П.т.м.шле п.л\ паракан муниципаллё бюджетлё

в.рен\ учреждений. «ЧёвашРеспубликин

Шёмёршё район.нчи

Анат-Чаткасри п.т.м.шле п.л\ паракан  т.п шкул»

	[image: image1.png]

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чепкас-Никольская основная общеобразовательная школа»

Шемуршинского района

Чувашской Республики

П Р И К А З
        от   30 апреля 2015 г.                                                                                             №97
О внесении изменений в приказ №37

от 26 декабря 1967 года по созданию
в школе спортивного клуба
       В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководителем клуба назначить Зыкова Н. Н., учителя физической культуры.
2.Руководителю клуба Зыкову Н. Н.:
- организовать работу школьного спортивного клуба.

-разработать  Положение о школьном спортивном клубе.

3.Утвердить план работы клуба.
4. Старшему вожатому Лукияновой Г. С. осуществлять контроль  за работой школьного спортивного клуба.

5. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного года.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на старшего вожатого Лукиянову Г. С.

Директор:                            Т.В.Воробьёва

С приказом ознакомлены    _________       ____________     _________________

                                               (дата)               (подпись)               (расшифровка подписи)